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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved tilsynets start, fremstår bagværk der udbydes til salg i
betjeningsområdet, meget mørkt. Ejer i virksomheden oplyser
at de har nogle gode arbejdsgange der skal sikre at
forekomsten af akrylamd og PAH minimeres, ejer mener ikke
det er for mørkt. Af virksomhedens egenkontrolprogram,
fremgår det som en skriftlig procedure, med tilhørende
billedserie der skal hjælpe virksomheden med afbagningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for tilvirkning af finere bagværk, herunder at
virksomheden skal anvende den varmetilførsel, dvs.
kombination af temperatur og tid, som er den mest effektive til
at reducere acrylamiddannelse, samtidig med at de tilstræbte
produktegenskaber opnås.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
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rengøring af kølebord i butiksområde herunder tætningslister og på område hvor skuffer lukkes, bag køleskuffer
og på bærearme i kølebordet. Blæserskjold i køleskab i bagkøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret dokumentation for opvarmning og nedkøling
foroktober 2023, virksomheden har fastsat en frekvens ti 1x pr. måned.
Godkendelser m.v.: Det er kontrolleret at virksomhedens aktiviteter og CVR-nummer er i overensstemmelse
med det hos Fødevarestyrelsen registrerede samt kontrolleret korrekt cvr- og p nummer via.
<http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Virksomheden er den 05-10-2023 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


